



G M I N A S K R W I L N O

ul. Rypińska 7, 87-510 Skrwilno, tel. 54 270 00 12, fax 54 270 02 14.

Powiat rypiński, woj.kujawsko-pomorskie

REGON 910866755

NIP 892145388

e-mail: gmina@skrwilno.pl

www.bip.skrwilno.pl

Skrwilno, dnia 19 lutego 2021 roku

STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **RI.271.2.2021.AS**

Nazwa zadania: „**Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacji i aktywności na terenie Gminy Skrwilno.**”

Zadanie dofinansowane w ramach poddziałania 19.2. „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, przesłanie przez platformę zakupowa w dniu 18.02.2021 r. informuję:

1. Proszę o doprecyzowanie zapisów przedmiaru dotyczące usunięcia warstwy ziemi. Zgodnie z przedmiarem należy łącznie usunąć warstwę 30 cm ziemi na 256,34 m². Pod zestawem Street Workout 104,04m² zostanie to uzupełnione piaskiem. Proszę o informację czy oznacza to że na pozostałych 152,30 m² należy dowieść 30 cm ziemi do wykonani trawnika? czy może korytowania należy wykonać tylko pod zestawem Street Workot 104,04 m²?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający podkreśla fakt, iż przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Umowa na roboty będzie umową ryczałtową. Wykonawca ma prawo skorygować w przedmiarze ilości robót do wielkości według własnych obliczeń na podstawie projektu budowlanego, wizji lokalnej oraz SST. Zamawiający wskazuje na konieczność skalkulowania korytowania o grubości 30 cm pod zestawem Street Workout 104,04m². W odniesieniu do pozostałej przestrzeni należy skalkulować korytowanie w zakresie zapewniającym wyrównanie terenu i bezpieczeństwo użytkowania.

2. Proszę o informację czy zamawiający dopuści zestawy zabawowe na rurach o średnicy 76 mm?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany średnicy słupów konstrukcyjnych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o nie przedłużeniu terminu składania ofert.

W O J T

mgr inż. Dariusz Koczyński

Kierownik Zamawiającego